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Stadsbyggnadsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden har till Stadsbyggnadsnämnden översänt ett förslag till 
Åtgärdsprogram mot omgivningsbuller år 2024–2033 för synpunkter. 

I förslaget till åtgärdsprogram anges tre inriktningar för arbetet med buller: ljudmiljö i 
boendemiljöer, förskolors- och grundskolors utemiljöer samt parker, 
rekreationsområden och offentliga vistelseytor. Femton åtgärdsexempel för Malmö är 
framtagna med uppskattad kostnad och ansvarsfördelning. 

Stadsbyggnadsnämnden framför att åtgärdsprogrammet är relevant och har en 
inriktning som är väl anpassad till Malmös utmaningar kring trafikbuller. 

Yttrande 
Stadsbyggnadsnämnden framför att åtgärdsprogrammet är relevant och har en 
inriktning som är väl anpassad till Malmös utmaningar kring trafikbuller. Enligt 
programmet så finns det en positiv trend i Malmö med lägre exponering för buller 
vilket är glädjande. 

Programmet anger tre prioriterade inriktningar vilka har som utgångspunkt att anpassa 
befintliga miljöer genom fysiska åtgärder tex fönsterbyte, bullerskärmar, gatugestaltning 
mm. Stadsbyggnadsnämnden ställer sig bakom prioriteringen och betonar vikten av 
inriktning 2 (förskolor/grundskolor) och inriktning 3 (Parker/rekreationsområden) då 
dessa långsiktigt kopplar till behovet av god ljudmiljö för en befolkningsökning inom 
staden. Det bör samtidigt noteras att föreslagna fysiska åtgärder mot buller måste 
hanteras i en kontext med befintlig miljö och platsens natur- och kulturmiljövärden. 
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I bilagan till åtgärdsprogrammet anges femton åtgärdsexempel. Här ser 
stadsbyggnadsnämnden det som positivt att det är aktuellt med åtgärder för att dämpa 
buller vid källan. En viktig faktor som påverkar bullernivån är trafikens tempo 
respektive fordonens drivkälla. Ambitionen att dämpa trafiktempot är i enlighet med 
gällande Översiktsplan för Malmö. 

Avseende genomförandet av åtgärdsprogrammet så är stadsbyggnadsnämnden positiv 
till att stadsbyggnadskontoret ingår som en del i programmets föreslagna organisation 
vilket främst är en personalresursfråga. Det kan noteras att stadsbyggnadskontorets roll 
i hantering av bullerfrågor är i huvudsak störst i planeringsfaserna men frågor kring 
natur- och kulturvärden är en viktig del i bygglovsprocessen. 

 

ordförande  

sekreterare 
 
 
[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]
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